[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 009/2022
Requeiro à Mesa, na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO MÉDICO DR. LEONARDO GOMES BALDOINO, médico da Saúde da Família, pelo brilhante trabalho e atendimento de excelência desempenhado no ESF III “Rosineide Martins”,  para com a população tupiense, em especial pacientes da Zona Rural.

De grande importância para o nosso município são os médicos que atendem nas Unidades Básicas de Saúde, muitas vezes visitando em suas casas os doentes que se encontram acamados, prestando serviço valoroso que é o de proporcionar a oportunidade de restauração da saúde.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 18 de Fevereiro de 2022.
José Silveira
Vereador

[image: image1.png]